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Ad. 1 Godkendelse af dagsorden 

 Godkendt 

  
Ad. 2 Konstituering 

 Formanden bød velkommen til det nye studienævn. 

 Studenterrepræsentanterne har valgt Daniel Neupart Hansen som næstformand. 

 

 

 
Ad. 3 Ansøgninger 

 Personsager siden sidste møde blev gennemgået 

 

 Optag til MSc i SW – diplomingeniør i IKT fra Ingeniørhøjskolen i Århus 

o Studienævnet har fået henvendelse fra en kommende diplomingeniør i IKT fra 
Ingeniørhøjskolen i Århus. Den studerende ønsker en vurdering af mulighed for 
optagelse på MSc i Software. Uddannelsesgruppen for SW/DAT har foretaget følgende 
principielle vurdering: Diplomingeniører i IKT fra Ingeniørhøjskolen i Århus vil kunne 
optages på 4. semester af bacheloruddannelsen i såvel datalogi som software. Alt efter 
valgfag vil der kunne blive tale om yderligere merit, men dette beror på en individuel 
bedømmelse. 

 

 Dispensation til studiefortsættelse 

o Studienævnet har fået en ansøgning fra en studerende, der ønsker at fortsætte på 6. 
semester med følgende hængepartier: to kursusmoduler på 4. semester og projekt 
samt to kursusmoduler på 5. semester – i alt 35 ECTS.  

o Der har tidligere været lavet en plan for denne studerende, som indebar 
studieforlængelse på et år. 

o Den studerendes ønske er at følge SW6 i F13 samtidig med de to kursusmoduler fra 4. 
semester. Det reviderede SW5 projekt skal afleveres medio april. Således ønsker den 
studerende at følge de to resterende SW5 kurser i E13. 

o Studienævnets bemærkninger: Erfaringen viser, at det er en urealistisk høj 



 
 
 
 
 

 

arbejdsbelastning at følge og bestå to kursusmoduler samt udarbejde og forsvare 
5.semesters projekt samtidig med fuldt studieprogram på SW6. Der er for mange 
parallelle aktiviteter. Til sammenligning må man ved start på en kandidatuddannelse 
maksimalt have hængepartier for 15 ECTS, som følges sideløbende med fuldt 
studieprogram.   

o Beslutning: Studienævnet kan ikke imødekomme dispensationsansøgningen. Den 
tidligere studieplan fastholdes, og den studerende må derfor ikke fortsætte på SW6 i 
F13. 

 

Ad. 4 Mødeplanen F13 

 Forårets mødeplan bliver således: 

o 3/4  

o 8/5 kl. 14 

o 13/6 kl. 13 

o Der indkaldes via Outlook (MKA) 

 

Ad. 5 Aftagergruppe 

 Studienævnet skal senest 1. marts meddele SICT om sammensætningen af samt en dato for et 
møde i aftagergruppen.  

o Antal – der plejer at komme 80%.  

o Navne – De foreslåede deltagere blev vurderet – og alle opfordres til at sende flere 
navne til MKA. 

o Alle medlemmer i studienævnet ønsker at deltage i aftagergruppen. 

o Ideer til dagsorden: – studieordningsrevision – interaktionsdesign, hvis denne ellers 
bliver genindsendt   

o Der afholdes møde d. 23. maj 2013 kl. 9-13 inkl. frokost. (MKA) 

 

 Ad. 6 Fordeling af kompetencer mellem skoleleder og studienævn 

 Intet nyt siden sidste møde. 

   

Ad. 7 Meddelelser 

 Årets Underviser ved TEK/NAT Fakultetet blev professor Torben Larsen fra Institut for 
Elektroniske Systemer. Årets Underviser ved AAU offentliggøres først senere. 

 

Ad. 8 Eventuelt 

 Spørgsmål om proceduren for godkendelse af kursusudbuddet ved udlandsophold. Link sendes 
ud.  

  

 


